
 
 
 

 
UCHWAŁA NR 128/2021 

ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie: wydania opinii dotyczącej inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa drogi polegająca na 
budowie urządzeń podczyszczających i kanału deszczowego – rowu odprowadzającego wodę z istn. 
wylotu kanalizacji deszczowej w km 48+580 DK9 w msc. Lubienia, gm. Brody, pow. starachowicki” 
realizowanej w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Projekt i budowa urządzeń odprowadzających 
wodę z istniejącego wylotu kanalizacji deszczowej w km 48+580 DK9 w m. Lubienia, gm. Brody, pow. 

Starachowicki” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920 oraz z 2021 r., poz. 1038, 1834) oraz art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1363, 
471 oraz z 2021 r., poz. 784, 1228) Zarząd Powiatu w Starachowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie inwestycję drogową pn.: „Rozbudowa drogi polegająca na budowie urządzeń 
podczyszczających i kanału deszczowego – rowu odprowadzającego wodę z istn. wylotu kanalizacji 
deszczowej w km 48+580 DK9 w msc. Lubienia, gm. Brody, pow. starachowicki” realizowaną w ramach 
zadania inwestycyjnego pn.: „Projekt i budowa urządzeń odprowadzających wodę z istniejącego wylotu 
kanalizacji deszczowej w km 48+580 DK9 w m. Lubienia, gm. Brody, pow. Starachowicki” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Starachowickiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Babicki 

Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski                                                              
Członkowie Zarządu: 
Jerzy Materek                                                                                          .  
Beata Stąpor                                                                                
Ryszard Nowak                                                                                          

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA09924-A7B0-45DA-88D3-6969FB89B82C. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Zarządu Powiatu w Starachowicach w sprawie wydania opinii odnośnie planowanej 
inwestycji pn.: „Rozbudowa drogi polegająca na budowie urządzeń podczyszczających i kanału 
deszczowego – rowu odprowadzającego wodę z istn. wylotu kanalizacji deszczowej w km 48+580 DK9 
w msc. Lubienia, gm. Brody, pow. starachowicki” realizowanej w ramach zadania inwestycyjnego pn.: 
„Projekt i budowa urządzeń odprowadzających wodę z istniejącego wylotu kanalizacji deszczowej w km 
48+580 DK9 w m. Lubienia, gm. Brody, pow. Starachowicki” 

W dniu 28 października 2021 r. wpłynął do Zarządu Powiatu Starachowickiego jako właściwego 
miejscowo zarządu powiatu, wniosek Skarbu Państwa - Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych 
i Autostrad, reprezentowanego przez pełnomocnika Pana Jerzego Polit, o wydanie opinii odnośnie 
planowanej inwestycji pn.: „Rozbudowa drogi polegająca na budowie urządzeń podczyszczających i kanału 
deszczowego – rowu odprowadzającego wodę z istn. wylotu kanalizacji deszczowej w km 48+580 DK9 
w msc. Lubienia, gm. Brody, pow. starachowicki” realizowanej w ramach zadania inwestycyjnego pn.: 
„Projekt i budowa urządzeń odprowadzających wodę z istniejącego wylotu kanalizacji deszczowej w km 
48+580 DK9 w m. Lubienia, gm. Brody, pow. Starachowicki”. 

Zgodnie z art. 11b, ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1363, 471 oraz z 2021 r., 
poz. 784, 1228) „właściwy zarządca drogi składa wniosek o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej po uzyskaniu opinii właściwych miejscowo zarządu województwa, zarządu powiatu 
oraz wójta (burmistrza, prezydenta miasta)”. 

Po analizie przedstawionych dokumentów stwierdzono, że planowana inwestycja pn.: „Rozbudowa drogi 
polegająca na budowie urządzeń podczyszczających i kanału deszczowego – rowu odprowadzającego wodę 
z istn. wylotu kanalizacji deszczowej w km 48+580 DK9 w msc. Lubienia, gm. Brody, pow. starachowicki” 
realizowana w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Projekt i budowa urządzeń odprowadzających wodę 
z istniejącego wylotu kanalizacji deszczowej w km 48+580 DK9 w m. Lubienia, gm. Brody, pow. 
Starachowicki” ma na celu poprawę systemu odwodnienia drogi krajowej nr 9. W świetle proponowanych 
rozwiązań stwierdza się, że wniosek jest merytorycznie uzasadniony. 

Wobec powyższego Zarząd Powiatu opiniuje przedsięwzięcie pozytywnie. 

 

          Andrzej Klimczak 

                Dyrektor  

Zarządu Dróg Powiatowych  

w Starachowicach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA09924-A7B0-45DA-88D3-6969FB89B82C. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

